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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 24.02.2020 година, постапката започна од почеток поради промена на судечки совет. На прашање на судот 

обвинетите се произнесоа за вина и странките останаа на своите воведни говори. На ова рочиште се изведоа 

дел од материјалните докази предложени од страна на обвинителството. 

„ТОПЛИК“ КОК-57/17 

На 28.02.2020 година, постапката започна од почеток поради промена на судечки совет. Рочиштето се одложи за 
да може судот да се произнесе во врска со приговорот и доказите кои беа приложени од страна на одбраната како 
оспорување на вештачењето предложено од страна на обвинителството. 

„ЛИКВИДАЦИЈА“ КОК-38/19 

На 11.02.2020 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради тоа што предметот со сите списи се наоѓа 
во Врховниот суд. 

„БОЖИНОВСКИ“ КОК-46/19 

На 11.02.2020 година, судот донесе и јавно објави ослободителна пресуда за обвинетиот во овој предмет.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 07.02.2020 година  рочиштето продолжи во доказна постапка со вкрстеното испитување на вештак од областа 
на финансиите од страна на одбраната. 

На 19.02.2020 година се одложи рочиштето поради тоа што не беа доставени писмено прашањата до вештото 
лице од страна на одбраната. 

На 27.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитано едно вешто лице предложено од страна на 
јавниот обвинител. Вештото лице беше испитано вкрстено, од страна на одбраната. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 12.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беше 
испитан еден сведок, предложен од страна на застапникот на обвинението. 

На 14.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитан еден сведок, предложен од страна на 
застапникот на обвинението. 

На 24.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа испитани двајца сведоци, предложени од страна на јавниот 
обвинител. 

На 28.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа испитани двајца сведоци предложени од страна на 
застапникот на обвинението. 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 10.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на еден од обвинетите. 

На 20.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беа испитани 
двајца сведоци, предложени од страна на застапникот на обвинението. 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На 03.02.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани двајца сведоци.  
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На 19.02.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани двајца сведоци предложени од страна на 
јавниот обвинител. 

На 21.02.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани тројца сведоци, предложени од страна на 
јавниот обвинител. 

На 27.02.2020 година, на рочиштето за главен претрес беа испитани двајца сведоци, предложени од страна на 
јавниот обвинител. 

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 06.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на бранител на еден од 
обвинетите. 

На 20.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа изведувани материјални докази предложени од страна на 
јавниот обвинител.  

На 26.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа изведени материјални докази предложени од страна на 
застапникот на обвинението. 

„ТРАНСПОРТЕР“ КОК-30/17 

На 07.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беше дадена 
одбраната од страна на тројца обвинети, а беа прочитани и исказите на уште двајца обвинети дадени во текот на 
претходната постапка. Дополнително на рочиштето беше испитан и еден технички советник, а се продолжи и со 
изведување на материјални докази предложени од страна на одбраната. 

На 11.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитан еден сведок и четири обвинети лица. 
Дополнително беа изведени и материјални докази предложени од страна на одбраната. 

На 14.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа испитани двајца обвинети лица и притоа се продолжи со 
изведување на материјални докази предложени од страна на одбраната. 

На 18.02.2020 година, на рочиштето за главна расправа обвинителството и судот се произнесоа во врска со 
предлог листата на докази од страна на одбраната. 

На 20.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитано едно вешто лице, на предлог на јавниот 
обвинител. 

На 28.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет. 

„ЕРАЗМУС“ КОК-115/16 

На 03.02.2020 година, на рочиштето за главна расправа беа дадени завршни зборови од страна на странките во 
постапката. 

„Организатори 27ми април“ КОК-2/20 

На 21.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради тоа што на одбраната не и биле доставени 
сите докази од страна на обвинителството. 

На 26.02.2020 година, на рочиштето за главна расправа, јавниот обвинител даде воведен говор, а обвинетите се 
произнесоа по однос на вина. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

На 13.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради непотполн судечки совет.  
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„ТНТ“ КОК-53/17 

На 06.02.2020 година, на рочиштето за главна расправа, постапката започна одново поради промена на судечки 
совет, беа дадени воведни говори од страна на странките во постапката. 

На 14.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи на барање на обвинетиот, кој изјави дека не е во 
можност активно да ја следи постапката додека прима медицинска терапија. 

На 18.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со изведување на 
материјални докази, предложени од страна на застапникот на обвинението. 

„РЕКЕТ“ КОК-116/19 

На 06.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа изведени материјални докази предложени од страна на 
застапникот на обвинението.  

На 07.02.2020 година, рочиштето за главна расправа беше одложено поради непотполн судечки совет. 

На 10.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет, а заради здравствени 
причини. 

На 11.02.2020 година, во фаза на доказна постапка се изведуваа материјални докази на предлог на застапникот 
на обвинението. 

На 13.02.2020 година, во фаза на доказна постапка се продолжи со изведување на материјални докази 
предложени од страна на јавниот обвинител.  

На 17.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа изведени материјални докази предложени од страна на 
застапникот на обвинението. Доказите беа обезбедени со посебни истражни мерки.  

На 18.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беа изведени материјални докази. Судот донесе решение за 
исклучување на јавноста на судењето, а  беше дозволено присуство на стручна јавност. 

На 20.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитан еден сведок предложен од страна на одбраната. 

На 27.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на двајца сведоци.  

На 28.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведоци.  

„ТИТАНИК 3“ КБР.1905/17 

На 19.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на сведок кој се наоѓа во 
странство. 

„ТАЛИР 2“ КБР.1413/19 

На 25.02.2020 година, постапката започна од почеток поради промена на судечки совет. На ова рочиште за главна 
расправа беа дадени воведни говори од страна на странките во постапката и се продолжи со изведување на 
материјални докази предложени од страна на застапникот на обвинението. 

„ЛАСКАРЦИ“ КБР.1407/19 

На 06.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка и притоа беа испитани 
две вешти лица, на предлог на јавниот обвинител.  

На 19.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитано едно вешто лице, предложени од страна на 
застапникот на обвинението. 
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На 26.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на обвинет, поради тоа што 
истиот не беше спроведен од куќен притвор. 

„НАСИЛСТВО ВО ОПШТИНА ЦЕНТАР “ КБР.1904/16 

На 12.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продложи во фаза на доказна постапка и притоа беше 
испитан еден сведок предложен од страна на застапникот на обвинението. 

На 24.02.2020 година, рочиштето за главна расправа се одложи поради отсуство на технички советник, повикан 
од страна на одбраната. 

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

На 04.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со изведување на 
докази предложени од страна на јавниот обвинител и оштетениот во постапката. 

На 17.02.2020 година, на рочиштето за главна расправа се изведуваа материјални докази. На рочиштето судот 
донесе решение за исклучување на јавноста и беше дозволено присуство на стручна јавност. 

На 27.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитан оштетениот на предлог на јавниот обвинител. 

„МАЏАР ТЕЛЕКОМ“ КБР.817/11 

На 10.02.2020 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на јавниот обвинител. 

На 11.02.2020 година, на рочиштето за главен претрес беше испитан еден сведок, предложен од страна на 
одбраната. 

На 26.02.2020 година, рочиштето за главен претрес се одложи поради отсуство на сведок.  

„ПИНО СЕКОНДО“ КБР.1878/19 

На 04.02.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка со испитување на 
двајца сведоци, предложени од страна на застапникот на обвинението. Дополнително, на рочиштето беа изведени 
и материјални докази, од страна на јавниот обвинител.  

На 17.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитан еден сведок предложен од страна на јавниот 
обвинител. 

На 24.02.2020 година, во фаза на доказна постапка беше испитан еден сведок предложен од страна на одбраната. 

 

 

 


